

OFERTĂ FINANCIARĂCătre: **Teatrul municipal de păpuși "GUGUTĂ"**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, I. Zaharia, reprezentanți ai ofertantului SRL „TOPLIDER” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile

(denumirea, numele ofertantului)

și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: «Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane bituminoase»

(denumirea

lucrării)

cod CPV: 45200000-9

pentru suma fără TVA de: 618 187,14 lei (șase sute optsprezece mii o sută optzeci și șapte lei, 14),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 123 637,43 (o sută douăzeci și trei mii șase sute treizeci și șapte lei, 43)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 1(unu) luni.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 27.10.2023, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată

(ziua/luna/anul)

oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[**X**] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 27.09.2023

Iuliania Zaharia, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „TOPLIDER”

(denumirea/numele ofertantului)

Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane bituminoase

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 741 824,57 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	900,00	57,53 56,93	51 776,91 51 236,91
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	900,00	14,35 12,75	12 910,95 11 470,95
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	120,00	50,66 50,56	6 078,86 6 066,86
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	60,00	207,33 207,33	12 439,61 12 439,61
5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	60,00	66,58 62,88	3 994,67 3 772,67
6	TsI51B1	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta 11 km	t	16,00	141,90 0,00	2 270,40 0,00
Total Lucrari de reparație						89 471,39
		2. Lucrari de reparație				
7	CA02C	Polistirolbeton M5 cl B1,5 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, inclusiv beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	90,00	1 100,02 191,18	99 002,16 17 206,42
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 357,00	16,13 2,55	21 885,83 3 459,13
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	900,00	79,45 29,74	71 504,55 26 765,55
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	900,00	30,29 12,75	27 257,85 11 470,95

1	2	3	4	5	6	7
11	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	900,00	26,22 5,95	23 593,81 5 353,11
12	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	6,00	551,30 114,71	3 307,81 688,26
13	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	36,00	136,08 24,64	4 898,70 887,09
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	900,00	179,94 40,45	161 948,90 36 401,15
15	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	120,00	67,56 35,69	8 107,25 4 282,49
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm - bara de fixare	m	120,00	103,22 72,22	12 386,24 8 666,94
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	120,00	235,29 106,21	28 235,38 12 745,50

Total Lucrari de reparatie

462 128,48

Cheltuieli directe	lei	551 599,87
CAS	24,00 %	51 099,26
Total	100,00 +	602 699,13
Cheltuieli de transport	1,00 %	3 307,28
Total	100,00 +	606 006,41
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 060,06
Total	100,00 +	612 066,47
Beneficiu	1,00 %	6 120,66
Total	100,00 +	618 187,14
TVA	20,00 %	123 637,43

Total deviz:

741 824,57

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane bituminoase

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 741 824,57 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	96,00	84,97	8 157,12
2.	7123010010200	Betonist	h-om.	173,25	84,97	14 721,05
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om.	33,925	84,97	2 882,61
4.	7124010010700	Dulgher	h-om.	90,00	84,97	7 647,30
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	270,00	84,97	22 941,90
6.	7132040012700	Parchetar	h-om.	67,50	84,97	5 735,48
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	78,00	84,97	6 627,66
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	283,50	84,97	24 088,99
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	18,54	84,97	1 575,34
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	428,40	84,97	36 401,15
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	120,00	84,97	10 196,40
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	190,80	84,97	16 212,28
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	393,90	84,97	33 469,68
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	261,935	84,97	22 256,62
		Total manopera				212 913,58

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1 011,15	6,00	6 066,90
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,9264	450,00	17 966,88
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,4992	50,00	24,96
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,3432	200,00	68,64
5.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,89	5 000,00	9 450,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	407,10	0,50	203,55
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3636	25,00	9,09
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	567,00	11,25	6 378,75
9.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	2,496	12,00	29,95
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	648,90	28,00	18 169,20
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,266	20,00	25,32
12.	2430226103000	Chit polimeric	kg	18,99	200,00	3 798,00
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1273	23,00	2,93
14.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena - Aerator	buc	36,36	110,00	3 999,60
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 350,28	2,19	27 047,11
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1001	2 200,00	220,22
17.	2663102100000	Polistirolbeton M5 cl B1,5	m3	93,1725	870,00	81 060,07
18.	2682132600470	Uniflex EPP/EKP	m2	2 173,50	54,00	117 369,00

19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	147,48	22,00	3 244,56
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	491,34	24,00	11 792,16
21.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	36,30	18,00	653,40
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,785	16,00	108,56
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,57	21,00	284,97
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13,134	66,00	866,84
25.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 370,57	13,00	17 817,41
26.	2875114203870	Gura de scurgere pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase D=100-150 mm	buc	6,24	400,00	2 496,00
27.	4100116202806	Apa	m3	45,00	24,00	1 080,00
28.	4100116202818	Apa	m3	20,5692	24,00	493,66
		Total materiale de construcții				330 727,74

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	180,00	7,00	1 260,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,844	10,00	298,44
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	113,40	10,00	1 134,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	23,3142	15,00	349,71
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,60	10,00	846,00
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	36,00	5,00	180,00
7.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	108,00	15,00	1 620,00
8.	3410540000006	Autobasculanta, 10 t	h-ut	4,128	550,00	2 270,40
		Total utilaje de construcții				7 958,55

Total:

Cheltuieli directe	lei	551 599,87
CAS	24,00 %	51 099,26
Total	100,00 +	602 699,13
Cheltuieli de transport	1,00 %	3 307,28
Total	100,00 +	606 006,41
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 060,06
Total	100,00 +	612 066,47
Beneficiu	1,00 %	6 120,66
Total	100,00 +	618 187,14
TVA	20,00 %	123 637,43

Total deviz:

741 824,57

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor

**Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane
bituminoase**

Obiect

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			57,53
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	6,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	6,37
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	24,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			50,66
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	3,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	46,73
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t			66,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	84,97	62,88
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	10,00	3,70
6	TsI51B1	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta 11 km	t			141,90
	3410540000006	Autobasculanta, 10 t	h-ut	0,2580	550,00	141,90
		2. Lucrari de reparație				
7	CA02C	Polistirolbeton M5 cl B1,5 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, inclusiv beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 100,02
	7123010010200	Betonist	h-om.	3,8500	84,97	163,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,6500	84,97	27,62
	2663102100000	Polistirolbeton M5 cl B1,5	m3	1,0250	870,00	900,67
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	24,00	2,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	5,00	2,00
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,13

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,00	13,13
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,01
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			79,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,6000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	84,97	4,25
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,19	28,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			30,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,00	6,74
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 000,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
11	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			26,22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	28,00	20,19
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
12	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc			551,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	84,97	114,71
	2875114203870	Gura de scurgere pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase D=100-150 mm	buc	1,0000	400,00	416,00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	50,00	4,16
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	200,00	11,44
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	12,00	4,99
13	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			136,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,64
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena - Aerator	buc	1,0000	110,00	111,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	23,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			179,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,4500	84,97	26,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	84,97	13,68
	2682132600470	Uniflex EPP/EKP	m2	2,3000	54,00	130,41
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	11,25	7,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	7,00	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
15	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau	m			67,56

1	2	3	4	5	6	7
		masticuri polimerice				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	200,00	31,65
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	20,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,01
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm - bara de fixare	m			103,22
	7213050013100	Tinichiu	h-om.	0,4500	84,97	38,24
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	84,97	8,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	24,00	18,40
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	18,00	1,70
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	22,00	4,16
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	66,00	1,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	2,19	2,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	450,00	1,89
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 200,00	0,46
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			235,29
	7213050013100	Tinichiu	h-om.	0,5500	84,97	46,73
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,5000	84,97	42,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	24,00	79,87
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	18,00	3,74
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	22,00	22,88
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	66,00	5,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,19	9,34
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	450,00	6,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 200,00	1,37
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	24,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)